
UCHWAŁA NR X/101/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia statutów Osiedli utworzonych na terenie miasta Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 34 Statutu Osiedla Nr 2, § 34 Statutu Osiedla 
Nr 3, § 34 Statutu Osiedla Nr 4,§ 34 Statutu Osiedla Nr 5, § 34 Statutu Osiedla Nr 6, § 34 Statutu Osiedla Nr 7, 
§ 34 Statutu Osiedla Nr 10, § 34 Statutu Osiedla Nr 11, stanowiących załączniki nr 1-8 do uchwały                                 
Nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2010 r w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
utworzonych na terenie miasta Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. nr 125 poz. 2794), po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia statutów osiedli utworzonych na terenie miasta Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r.                
nr 125 poz. 2794) wprowadza się następujące zmiany:

1. W statucie Osiedla Nr 2, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Osiedle Nr 2 obejmuje część terytorium miasta Wyszków. W skład 
Osiedla wchodzą następujące ulice: Akacjowa, Aleja Marszałka J. Piłsudskiego (od ronda gen. dyw. 
Stanisława Nałęcz-Komornickiego do ronda ppłk. Witolda Szaniawskiego), Bolesława Prusa, Bursztynowa, 
Elizy Orzeszkowej, Emilii Plater, Gen. Władysława Sikorskiego (od ul. Żytniej do Alei Marszałka J. 
Piłsudskiego), Generała Władysława Andersa, Handlowa, Jana Kochanowskiego, Janusza Korczaka, 
Jutrzenki,Kolorowa,Mała, Meliorantów, Mikołaja Reja, Monte Cassino,Odnowy, Polna (od Alei Marszałka 
J. Piłsudskiego do ul. Zapole), Przytulna, Pszeniczna,Romualda Traugutta, Różana, Serocka- strona 
północna, Zapole, Zuchów,Żytnia (od ronda im. mjr. pil. Jana Mioduchowskiego do Alei Marszałka J. 
Piłsudskiego) - zgodnie z załącznikiem graficznym do statutu Osiedla Nr 2.".

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja organów wykonawczych trwa 5 lat. Zarząd pełni swoje 
obowiązki do czasu wyboru nowego Zarządu.".

3) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat. Po upływie kadencji Zarząd 
działa do czasu wyboru nowego Zarządu, nie dłużej jednak niż 6 miesięcy.".

2. W statucie Osiedla Nr 3, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Osiedle Nr 3 obejmuje część terytorium miasta Wyszków. W skład 
Osiedla wchodzą następujące ulice: Aleja Marszałka J. Piłsudskiego (od ronda ppłk. Witolda 
Szaniawskiego do ronda Wyszkowskich Hutników), Fabryczna, Gen. Władysława Sikorskiego (od Alei 
Marszałka J. Piłsudskiego do ul. Zakolejowej), Graficzna, Ireneusza Składanowskiego, Leśna, Lipowa, 
Polna (od ul. Zakolejowej do Alei Marszałka J. Piłsudskiego), Pułtuska- domy prywatne (od ul. 
Zakolejowej do Quad/Graphics Europe sp. z o.o.), Sybiraków,Towarowa, Włościańska, Wspólna, 
Zakolejowa, Żelazna - zgodnie z załącznikiem graficznym do statutu Osiedla Nr 3.".

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja organów wykonawczych trwa 5 lat. Zarząd pełni swoje 
obowiązki do czasu wyboru nowego Zarządu.".

3) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3.  Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat. Po upływie kadencji Zarząd 
działa do czasu wyboru nowego Zarządu, nie dłużej jednak niż 6 miesięcy.".

3. W statucie Osiedla Nr 4, stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Osiedle Nr 4 obejmuje część terytorium miasta Wyszków. W skład 
Osiedla wchodzą następujące ulice: Bławatkowa, Chabrowa, Dworcowa- strona północna, Generała Józefa 
Sowińskiego (od ul. Dworcowej do ul. Henryka Sienkiewicza), Generała Kazimierza Puławskiego, 

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 1



Henryka Sienkiewicza, Ignacego Jana Paderewskiego, Ignacego Krasickiego, Komunalna, Leszczynowa, 
Miętowa, Mikołaja Kopernika, Modra, Obwodowa, Porannej Rosy, Przemysłowa, Ruczajowa, Sasankowa, 
Sosnowa, Stanisława Moniuszki, Stefana Okrzei (od ul. Dworcowej do ul. Henryka Sienkiewicza), Stefana 
Żeromskiego, Stolarska, Świętojańska (od ul. Dworcowej do ul. Sosnowej)- zgodnie z załącznikiem 
graficznym do statutu Osiedla Nr 4.".

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja organów wykonawczych trwa 5 lat. Zarząd pełni swoje 
obowiązki do czasu wyboru nowego Zarządu.".

3) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat. Po upływie kadencji Zarząd 
działa do czasu wyboru nowego Zarządu, nie dłużej jednak niż 6 miesięcy.".

4. W statucie Osiedla Nr 5, stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Osiedle Nr 5 obejmuje część terytorium miasta Wyszków. W skład 
Osiedla wchodzą następujące ulice: 1 Maja – strona wschodnia, Białostocka (od ul. Ignacego Daszyńskiego 
do ul. Wiśniowej), Boj. o Wolność i Demokrację, Browarna, Chmielna, Gen. Wincentego Kowalskiego (od 
ul. 1 Maja do ul. Nadgórze), Henryka Drzewieckiego, Jana Matejki (do ul. Zielonej), Jordanowska, Józefa 
Chełmońskiego, Marii Żywirskiej, Nadgórze, Ogródkowa, Partyzantów, Prosta (od ul. Świętojańskiej do ul. 
1 Maja), Przechodnia, Pułtuska –strona północna (od ul. Świętojańskiej do ul. 1 Maja), Robotnicza, 
Spokojna, Stawowa, Strumykowa, Świętojańska (od ul. Prostej do ul. Ignacego Daszyńskiego), Tadeusza 
Strusia, Wiśniowa,Wolności- zgodnie z załącznikiem graficznym do statutu Osiedla Nr 5.".

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja organów wykonawczych trwa 5 lat. Zarząd pełni swoje 
obowiązki do czasu wyboru nowego Zarządu.".

3) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat. Po upływie kadencji Zarząd 
działa do czasu wyboru nowego Zarządu, nie dłużej jednak niż 6 miesięcy.".

5. W statucie Osiedla Nr 6, stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Osiedle Nr 6 obejmuje część terytorium miasta Wyszków. W skład 
Osiedla wchodzą następujące ulice: Agrestowa, Białostocka (od ul. Wiśniowej w kierunku wschodnim), 
Bohaterów Armii Krajowej, Borówkowa, Brzozowa, Ciepła, Jana Matejki (od ul. Zielonej w kierunku 
wschodnim do obwodnicy), Jagodowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jeżynowa, Kalinowa, Kameralna, 
Klonowa, Krótka, Kwiatowa, Lawendowa, Letnia, Łabędzia, Łączna, Malinowa, Mazowiecka, 
Modrzewiowa, Na Skarpie, Nadgórska, Plac Jana Matejki, Plażowa, Poziomkowa, Przyjazna, 
Rumiankowa, Św. Anny, Św. Idziego, Świerkowa, Truskawkowa, Wierzbowa, Wiklinowa, Wrzosowa,  
Zakręzie, Zielona, Żurawia- zgodnie z załącznikiem graficznym do statutu Osiedla Nr 6.".

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja organów wykonawczych trwa 5 lat. Zarząd pełni swoje 
obowiązki do czasu wyboru nowego Zarządu.".

3) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat. Po upływie kadencji Zarząd 
działa do czasu wyboru nowego Zarządu, nie dłużej jednak niż 6 miesięcy.".

6. W statucie Osiedla Nr 7, stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Osiedle Nr 7 obejmuje część terytorium miasta Wyszków. W skład 
Osiedla wchodzą następujące ulice: 11 Listopada (od ul. Tadeusza Kościuszki do ul. Pułtuskiej), Bankowa, 
Berka Joselewicza, Fryderyka Chopina, Generała Józefa Bema, Generała Józefa Sowińskiego (od ul 
Tadeusza Kościuszki do ul. Pułtuskiej), Ignacego Daszyńskiego, Kościelna, Pułtuska- część południowa 
(od ul. Ignacego Daszyńskiego do przejazdu kolejowego), Ratuszowa, Stefana Okrzei (od ul. Tadeusza 
Kościuszki do ul. Pułtuskiej), Strażacka, Szkolna, Tadeusza Kościuszki- strona północna, Wąska- zgodnie 
z załącznikiem graficznym do statutu Osiedla Nr 7.".

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja organów wykonawczych trwa 5 lat. Zarząd pełni swoje 
obowiązki do czasu wyboru nowego Zarządu.".

3) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat. Po upływie kadencji Zarząd 
działa do czasu wyboru nowego Zarządu, nie dłużej jednak niż 6 miesięcy.".

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 2



7. W statucie Osiedla Nr 10, stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Osiedle Nr 10 obejmuje część terytorium miasta Wyszków. W skład 
Osiedla wchodzą następujące ulice: Adama Mickiewicza, Aleja Wolności, Dolna, Graniczna, Jagiellońska, 
Jana Sobieskiego, Jasna, Jeziorna, Jodłowa, Józefa Poniatowskiego, Juliusza Słowackiego, Kazimierza 
Skarżyńskiego, Kolejowa, Kolonijna, Konwaliowa, Latoszek, Letniskowa, Niecała,  Ogrodowa, Piaskowa, 
Powstańców, Ppor. Antoniego Wołowskiego, Przelotowa, Słoneczna, Stanisława Staszica, Stefana 
Batorego, Tadeusza Czackiego, Targowa, Teofila Lenartowicza, Warszawska, Władysława Broniewskiego, 
Zaciszna- zgodnie z załącznikiem graficznym do statutu Osiedla Nr 10.".

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja organów wykonawczych trwa 5 lat. Zarząd pełni swoje 
obowiązki do czasu wyboru nowego Zarządu.".

3) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat. Po upływie kadencji Zarząd 
działa do czasu wyboru nowego Zarządu, nie dłużej jednak niż 6 miesięcy.".

8. W statucie Osiedla Nr 11, stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały Nr LI/385/10 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Osiedle Nr 11 obejmuje część terytorium miasta Wyszków. W skład 
Osiedla wchodzą następujące ulice: 11 Listopada (od ul. Prostej do ul. Pułtuskiej), Generała Józefa 
Sowińskiego – strona zachodnia (od ul. Prostej do ul. Pułtuskiej), Prosta – strona południowa (od ul. 
Stefana Okrzei do ul. Generała Józefa Sowińskiego), Pułtuska- strona północna(od ul. Generała Józefa 
Sowińskiego do torów kolejowych), Stefana Okrzei (od ul. Pułtuskiej do ul. Prostej)- zgodnie 
z załącznikiem graficznym do statutu Osiedla Nr 11.".

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja organów wykonawczych trwa 5 lat. Zarząd pełni swoje 
obowiązki do czasu wyboru nowego Zarządu.".

3) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat. Po upływie kadencji Zarząd 
działa do czasu wyboru nowego Zarządu, nie dłużej jednak niż 6 miesięcy.".

9. Załączniki graficzne, o których mowa w ust. 1-8, otrzymują brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 3



Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

LEGENDA

             - Zasięg Osiedla Nr 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 1



LEGENDA

             - Zasięg Osiedla Nr 3

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

LEGENDA

             - Zasięg Osiedla Nr 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

LEGENDA

             - Zasięg Osiedla Nr 5

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

LEGENDA

             - Zasięg Osiedla Nr 7

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

LEGENDA

             - Zasięg Osiedla Nr 10

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

LEGENDA

             - Zasięg Osiedla Nr 11

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/101/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 1C022DF6-92BB-4711-B18C-857B7CF5D2D8. Podpisany Strona 1




